
Comune di Cessaniti (VV)
Piazza Marconi I - 89816 Cessaniti (VV) Cod. Fisc. 00326670791 tel 0963501022 fax 0963501533

AREA AMMINISTRATTVA

OGGETTO: Acquisto postazioni posta cerlificata e interventi tecnici.
Liquidazione di spesa. Ditta SCAI di Ionadi.

L'anno Duemiladiciotto il eiomo ventisette del mese siueno

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICONOSCIUTA la propria competenza in virtù del decreto sindacale n.0l/2016 - prot. n.07 del
05t01/2016.

Vista la propria precedente determina n. | 6 del 26/03/2010, con la quale è stato assunto impegno di
spesa dell'importo di €. 907,20 con imputazione sul Cap. 210 (imp. 44/2010) per interventi tecnici
vari, inoltre con stesso atto, sono stati affidati detti lavori/fomitura alla ditta S.C.A.I. di Antonio
Febbraio di Vena di lonadi (VV) - P.\Y A 02331520797;
Vista la determina n. 100 del 2211212010, con la quale e stata liquidata, in favore della succitata
Ditta, la fattura n.135 del l0/1212010 dell'importo di €. 480,00, acquisita agli atti dell'Ente in dara
2211212010 - prot. n. 3780;
Riscontrato che a tutt'oggi, per mero erore, non è stata liquidata la rimanente somma di €.420,20.
importo riponato sulla fattura n. 18 del l8/03i2015, all'uopo trasmessa dalla menzionata ditta
SCAI;
Ritenuto, per quanto sopra provvedere alla relativa liquidazione;
Visto il Durc On Line Prot. INAIL n. I1382481 con scadenza validità il l5108/2018, dalla quate ta
ditta risulta regolare nei confronti dell'INPS e INAIL;
RISCONTRATO che la fomiture di che trattasi è stata effertuata;

DETERMINA
Per quanto suesposto:

1) Di liquidare in favore della ditta S.C.A.I. di Antonio Febbraio di Vena di Ionadi (VV) -
Cod. Fisc. FBBNTN69H1lF537E - P.IVA 02331520797, l'importo di €. 427,20 - tVA
compresa, con imputazione della spesa sul Cap. 210 del bilancio 2010 (lmp. 4412010);

2) Di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad emettere relativo mandato di pagamento sul codice
IBAN indicato dalla ditta nella citata fattura;

3) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva con I'apposizione da parte del
Responsabile del servizio finanziario del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa ai sensi dell'art. l5 l, comma 4, della D.Lgs. n.267/OO;

4) Di dare atto, altresì, che la presente, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicata sul sito on-line del Comune di
consecutivi.

II RESPONS
F'iri

ci giorni



Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267 /2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. l9l, comma I, det D.Lgs. l8

VIZIO FINANZIARIO

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. l8 agosto 2000,n.267.

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giomi l5 consecutivi
dal 2710612018

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Impegno Importo Inten ento/Capitolo Esercizio
44/2oto I I 427.20 I 2lo | 20ro

Data 2710612018

IL RESPONSABIL


